
KAFFEEPAUSEN / GETRÄNKE

Zur Stärkung von Geist und Körper während Ihrer Veranstaltung empfehlen wir Ihnen unsere verschiedenen  

Angebote an Kaffeepausen und Zwischenverpflegungen ab 10 Personen.

KAFFEPAUSE «LIGHT»

Kaffee, Tee und Fruchtsaft

KAFFEEPAUSE «CLASSIC»

Vormittags: Kaffee, Tee, Fruchtsaft, Früchtekorb und Gipfeli

Nachmittags: Kaffee, Tee, Fruchtsaft, Früchtekorb und Gebäck

KAFFEEPAUSE «HERZHAFT»

Vormittags: Kaffee, Tee, Fruchtsaft, Früchtekorb und Gipfeli

Nachmittags: Kaffee, Tee, Fruchtsaft, Früchtekorb und verschieden gefüllte Sandwiches

WEITERE ANGEBOTE

Liter Mineralwasser

Liter Fruchtsaft

1.5 Liter Süssgetränke

5dl Mineralwasser PET

Früchtekorb

 

CHF

6.00

9.00

9.00

9.00

12.50

8.40

11.00

13.00

4.50

2.00

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

pro Person

Haben Sie Fragen? 

Zögern Sie nicht, unser Kongress-Team zu kontaktieren: Tel. +41 31 329 96 06 oder info@kongresszentrumkreuz.ch


